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Lilla Edets kommun och Edethus vill 
gynna och värna vårt loka-
la näringsliv och har därför 
beslutat att julgåvan till alla 
medarbetare även i år blir 
ett gåvobevis att nyttja 
hos lokala företag.

Anmäl ditt företag för att 
kunna ta emot gåvobevi-
set. Alla företag i Lilla Edets 
kommun kan vara med. Värdet 

på varje gåvobevis är 375 kr. Gåvobe-
viset kommer att delas ut till runt 

1 300 medarbetare i mitten av 
december och giltighetstiden 
varar till och med 31 mars 
2023.

Läs mer och anmäl ditt 
företag att kunna ta emot 

gåvobeviset via vår e-tjänst:

» lillaedet.se/julgava

Anmäl ditt 
företag att ta emot 
gåvobevis senast 

15 december

God jul och ett  
gott nytt år!
Önskar Lilla Edets kommun  
och Företagarcentrum
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Framtidskoll – alla åttondeklassare 
fick besök av Ung Företagsamhet, 
Swedbank och näringslivet
Under en halvdag den här 
veckan fick alla kommunens 
åttondeklassare i Fuxernasko-
lan ny kunskap kring entre-
prenörskap, utbildning, jobb 
och privatekonomi med Fram-
tidskoll, ett samarbete mellan 
Fuxernaskolan, Ung Företag-
samhet, UF, Swedbank och 
näringslivet.

Åttondeklassarna fick lyss-
na och delta i samtal under 
tre pass som handlade om 
entreprenörskap, privateko-
nomi och arbetsliv. Syftet 
med konceptet Framtidskoll 
är att förbereda eleverna 
för de vägval som stundar 
dem längre fram. Från Ung 
Företagsamhet medverka-
de Stephanie Säll och Oskar 
Hanson som bland annat 
berättade om kända ansikten 
bakom framgångsrika före-
tag i Sverige och om bra idéer 
som kommit ur UF-företag 
som startats av gymnasieung-
domar. Ofta skapas de bästa 
produkterna eller tjänsterna 
ur ett behov och någon hittar 
en kreativ lösning.

— Det handlar om att se möj-
ligheterna, göra något bra av 
dem och om att våga satsa på 
sin idé. Ni har möjligheten att 
bli vad ni vill och lyckas bra, 
bara ni utgår från det ni gil-
lar och är intresserade av, sade 
Stephanie till eleverna.

Fick inblick i både ekonomi 
och företagande
På plats från Swedbank 
fanns Mesut Inci som tala-
de med eleverna om hur man 
sköter sin privatekonomi, 
vikten av att göra en budget 
och lägga upp mål för sitt 
sparande. Han gick också 

igenom begrepp som ränta, 
amortering och ekonomisk 
buffert och gav eleverna lite 
goda råd på vägen, som att 
inte gå i fällan och ta SMS-
lån och hur man skyddar sig 
mot bedrägerier.

Richard Cander som driver 
Färgburken och Cander Fast-
ighetsservice AB i Lilla Edet 
medverkade från näringslivs-
håll och berättade om sina 
erfarenheter som egen före-
tagare och om den resa han 
har gjort för att bygga upp 
sin verksamhet.

Fuxernaskolan förberedde 
åttondeklassarna på Fram-
tidskoll under två lektioner 
där studie- och yrkesvägledare 

Ann-Katrin Johannsson arbe-
tade med temana självkänne-
dom och karriärval och UF:s 
material användes. Samver-
kan med UF är också en del av 
Fuxernaskolans arbete mot en 
högre måluppfyllelse.

Julia Färjhage, kommun-
styrelsens ordförande, var 
också på plats.

— Företagande är så viktigt 
eftersom det bär upp vår väl-
färd. Det höjer också servi-
cenivån i samhället att det 
finns många företag som ska-
par ett utbud av varor och 
tjänster. Det är viktigt att 
visa unga att företagande är 
en väg man kan välja att gå i 
arbetslivet sedan.

I linje med det näringslivs-
strategiska programmet
Att haka på konceptet Fram-
tidskoll ligger också i linje med 
Lilla Edets kommuns närings-
livsstrategiska program.

— Samarbete mellan skola 
och näringsliv finns med som 
en punkt i programmet. Det 
här är första gången vi arbetar 
med Framtidskoll mot skolan 
i Lilla Edet och jag hoppas att 
det här kan bli en återkom-
mande punkt, säger närings-
livsutvecklare Kajsa Jernqvist.

Läs mer om Ung Företagsam-
het och Framtidskoll på UFs 
webbplats.

» ungforetagsamhet.se/

Från vänster: överst Oskar Hanson, Ung Företagsamhet, nere Kajsa Jernqvist, näringslivsutvecklare Lilla Edets kommun, Mesut Inci, Swedbank, Julia 
Färjhage, kommunalråd Lilla Edets kommun och Stephanie Säll, Ung Företagsamhet.

https://lillaedet.se/naringsliv
https://ungforetagsamhet.se/
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Vilken härlig och välbesökt 
julmarknad det blev! 
Vi vill tacka alla utställare, föreningar och besökare som kom och 
deltog. Ni tillsammans gjorde julmarknaden så lyckad! 

Marknaden arrangerades av Företagscentrum Lilla Edet och dess 
handelsförening samt Lilla Edets kommun.

Tomten var på plats och tog emot önskelistor från barnen.Lakrits-Karin sålde godsaker. Urban Movements pratade träning.

Gröna Lena med kransar och tomtar.AD70 med god choklad och praliner.Jollans sålde bland annat småkakor, saft, sylt, mjuka- och hårda tunnbröd.

Klass 4 A från Fuxernaskolan sålde hembakat.Husse sålde julpaket innehållande godis samt produkter och leksaker med mera till hund och katt.

https://lillaedet.se/naringsliv
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Nu lyser fler stjärnor upp vinter-
mörkret i Lödöse och Lilla Edet
Nu finns det mer vinterbe-
lysning i form av fler lysan-
de stjärnor i våra lyktstolpar i 
Lödöse och Lilla Edet!

Det har satts upp tio nya 
stjärnor i Lödöse längs S:t 
Peders väg bort mot Ting-
bergsskolan och även Muse-
ivägen knyts ihop med 
Klostergatan, som har vinter-
belysning sedan tidigare. 

I Lilla Edets centrum fortsät-

ter utbyggnaden av vinterbe-
lysningen längs Göteborgs-
vägen, vid torget i centrum 
och längs Järnvägsgatan 
med ytterligare åtta stjär-
nor. Totalt lyser ett 60-tal 
stjärnor upp i vintermörkret i 
Lilla Edet och Lödöse.

Vinterbelysningen i form av 
stjärnor i stolparna finansieras 
av Företagscentrum och dess 
handelsförening i samarbete 
med Lilla Edets kommun.

"Det väsentligaste som man kan säga om ekonomer är att de så gott som alltid har fel."
 – Pehr G. Gyllenhammar, tidigare vd och ordförande för Volvo

Stenbeck: en biografi över 
en framgångsrik affärsman
Vad gjorde Jan Stenbeck? 
Varför gjorde det honom så 
avskydd? Varför gjorde det 
honom så framgångsrik?

Jan Stenbeck ärvde ett tra-
ditionellt stål- och skogs-
företag och omvandlade 
det under 1900-talets sista 
decennier till en modern 
företagsgrupp inom media 

och telekommunikation 
(Tele 2, TV3, Metro). Det 
krävde stora visioner, stor 
kreativitet och rejäl hän-
synslöshet. Jan Stenbeck 
var en ledare som väckte 
glödande hängivenhet och 
beundran hos somliga och 
en djup motvilja hos andra.

Per Anderssons hyllade Sten-

beckbiografi är en ambiti-
ös skildring av en sällsynt 
fängslande människa och 
affärsman, som samtidigt 
blir en detaljskarp skildring 
av de genomgripande sam-
hällsförändringarna under 
1900-talets avslutning.

Författare: Per Andersson 
Förlag: Modernista

https://lillaedet.se/naringsliv
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Tre tillfällen i Göteborg:
• 29 februari kl. 09.00–10.30 – Varför hållbarhet
• 14 mars kl. 09.00–12.00 – Vad gör vi idag
• 27 mars kl. 09.00–12.00 – Komma igång

Datum: Start 29 februari
Plats: Business Region Göteborg, Göteborg

Läs mer och anmäl dig här: » Hållbarhetshjulet  
– Öka affärsnyttan och arbeta mer hållbart

Workshopserien Hållbarhetshjulet riktar sig till små och 
medelstora företag som vill komma igång och jobba 
strategiskt med hållbarhet för att öka sin affärsnytta.

Hållbarhetshjulet består av tre träffar där vi träffas 
tillsammans med andra företagare och pratar om hur man 
kan jobba mer hållbart och samtidigt öka affärsnyttan.

Hållbarhetshjulet 
– Öka affärsnyttan och arbeta mer hållbart

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/hallbarhetshjulet-start-29-februari
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/hallbarhetshjulet-start-29-februari


Nyhetsbrev Näringsliv | December 2023 | lillaedet.se/naringsliv

6

Maximera din framgång – Börja med 
ditt budgetarbete i tid
Hur gör man en budget? Vad är skillnaden mellan en resultat- 
och likviditetsbudget? På workshopen kommer vi kommer att 
ge dig som deltagare insikter i hur du kan bygga upp en budget 
för ditt företag. Under workshopen kommer vi att hjälpa dig 
praktiskt med ditt budgetarbete.

Budgetarbetet hjälper till att utvärdera din affärsidé eller företag. 

Hur bygger jag ett hållbart lönsamt företag över tid? Vilka mar-
ginaler behöver bolaget och vilket pris behöver jag ta ut för mina 
varor/tjänster? Hur gör jag korrekta antaganden om bolagets 
framtida intäkter och kostnader? 

Workshopen kommer att ge dig en bra grund att bygga vidare på 
och öka dina chanser till framgång i ditt företagande.

Två tillfällen i Göteborg:
• 10 januari kl. 09.00–12.00 – Resultatbudget och praktisk workshop
• 17 januari kl. 09.00–12.00 – Likviditetsbudget och praktisk workshop

Datum: Start 10 januari
Plats: Yesbox, Göteborg

Läs mer och anmäl dig här: » Hållbarhetshjulet – Öka affärsnyttan och arbeta mer hållbart

Driva – Workshopserien 
som får fart på ditt företag
Vi arbetar utifrån helheten och skapar förståelse för samban-
den mellan affärsmodell, marknadsföring, ekonomi och försälj-
ning. Teori varvas med praktik 
och tillsammans skapar vi ett 
nyttigt gemensamt kunskaps- 
och erfarenhetsutbyte som ger 
dig värdefull kunskap om hur 
man framgångsrikt driver före-
tag och vad som är bäst för ditt 
företags utveckling.

Personlig affärsrådgivning ingår
Efter sista tillfället får du dessutom två timmars personlig 
affärsrådgivning inom det område där du känner att du behöver 
som mest stöd.

Varje workshop leds av en erfaren rådgivare och genomförs 
fysiskt i de kreativa miljöerna på YESBOX i Gamlestaden.

Fyra tillfällen i Göteborg:
15 mars – Affärsmodell 
22 mars – Marknadsföring 
5 april – Ekonomi 
12 april – Försäljning

Datum: Start 15 mars 
Plats: Yesbox, Göteborg

Anmäl dig här: » business-
regiongoteborg.se

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/maximera-din-framgang-borja-med-ditt-budgetarbetet-i-tid
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/workshopserien-driva-start-15-mars
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/workshopserien-driva-start-15-mars
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Nyhetsbrev Fler nyheter och mer information om  

näringslivet hittar du på » lillaedet.se/naringsliv

Funderar du på att starta eget företag eller har du redan startat?
Vill du ha tips, råd och kunskap? 

Nyföretagarcentrum Väst erbjuder kostnadsfri personlig rådgivning 
online via Zoom eller på deras kontor i Trollhättan. Boka rådgiv-
ning med Annette Palmqvist, 070-825 05 40, annette.palmqvist@
nyforetagarcentrum.se eller Petra Arlebo, 070-735 25 68, 
petra.arlebo@nyforetagarcentrum.se.

Rådgivningen sker antingen via online-möten eller via ett personligt möte.
Läs mer på Nyföretagarcentrum Västs webbplats  
» nyforetagarcentrum.se/vast

 Upphandlingar
Ramavtal konsulttjänster miljöbedömning  
och miljökonsekvensbeskrivning

Stenungsunds kommun, STENUNGSUND 
Sista anbudsdag 2023-12-22

Mer information hittar du på » upphandlingar.nu

 Nya företag november–december 2023

Assaf, Khaled
Lokalvård

Boström & Co i Sverige AB
Livsmedelshandel med brett sortiment, ej varuhus eller 
stormarknad

Kärra Hemstäd AB
Lokalvård

Lilla Edet Destilleri AB
Destillering, rening och tillblandning av spritdrycker

Olofssons Däck & Allservice AB
Allmän service och reparation av motorfordon utom 
motorcyklar

Svensson, Malin
Kroppsvård

Torstensson Management Consulting AB
Konsultverksamhet avseende företags organisation

Näringslivsregister
Du vet väl att du hittar näringslivsregistret på 
kommunens webbplats!? Där hittar du information 
om aktiva företag och organisationer i vår kommun
Söker du ett specifikt företag? Eller vill du veta hur många 
andra företag som finns i din bransch och vilka de är? 
 Undrar du hur omsättningen ser ut för ett visst företag och 
hur många anställda de har?

I näringslivsregistret finns  information om våra närmare  
1 300 aktiva företag och  organisationer inom Lilla Edets 
kommun. Sök på bransch eller företagsnamn och få filtrerat 
 innehåll direkt – uppgifterna kommer från UC Selekt, UC 
AB och uppdatering sker månadsvis.

» lillaedet.se/naringslivsregister
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